
   

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
 

ÅRSMÖTE 
Årsmötesförhandlingar hölls den 9 mars 2022 digitalt via zoom med anledning av pandemin. 

 

STYRELSEMÖTEN 
Under året har tre styrelsemöten hållits:  

2022-04-21, 2022-09-01 och 2023-01-25. Mötet som var inbokat i oktober blev inställt och ersattes 

av en middag med styrelsen på Tre Systrar Kök i slutet av året. 

 

BYGDERÅD & TRÄFFAR 
Målet är att hålla ett bygderåd per vår och höst. Under 2022 hölls vi endast bygderåd på våren där 

vi presenterade resultatet av de invånarenkäter vi genomförde i januari/februari. Med anledning av 

hälsoproblem/hög arbetsbelastning under hösten så hölls inga bygderåd. 

• Figeholmsbygden – 2022-04-26 

• Påskallaviksbygden – 2022-05-05 

• Bockarabygden – 2022-05-17 

• Kristdalabygden – 2022-06-08 

• Misterhultsbygden – Projektet Misterhult Framåt samverkan med kommunen. Den 6 juni 

deltog vi med aktiviteter i samband med invigningen av lekplatsen i samverkan med MAIS. 

 

KONFERENSER 
Tack vare ett bidrag på 50 000 kronor från Oskarshamns kommun så kunde vi delta på 

Landsbygdsriksdagen den 20–22 maj, 2022 på Elmia i Jönköping. Vi bjöd med fyra personer och 

Ingrid Thornberg åkte med länsbygderådet.  

 

LOKALA UTVECKLINGSPLANER  
Under verksamhetsåret har vi arbetat med de lokala utvecklingsplanerna via anslagstavlorna i Trello. 

Många aktiviteter är pågående och vi stöttar med tips och råd utifrån vår erfarenhet och goda 

exempel för att inspirera till lokal utveckling och att söka stöd för finansiering. 

 

  



 

FOKUSFRÅGOR 
Under 2022 har vi arbetat med att lyfta fram nya våra fokusfrågor att arbeta vidare med under de 

kommande åren. För att få fram dessa skapade vi en enkät under våren där vi ställde frågor om en 

levande landsbygd. I enkätens resultat kunde vi besluta om nya fokusfrågor som vi ska arbeta med 

under 2023–2025: Aktiv fritid för barn & ungdomar, nybyggnation av småhus/lägenheter samt 

ödehusprojekt, bredband i hela kommunen samt offentlig och kommersiell service. 

Den 25 augusti bjöd vi in invånarna i kommunen att delta på en politikerutfrågning inför 

kommunvalet den 11 september. Partierna fick presentera sin politik och vi ställde en del frågor 

utifrån en enkät vi genomförde i våras gällande invånarnas viktigaste frågor för en levande 

landsbygd i Oskarshamns kommun som handlar om en aktiv fritid för barn och ungdomar, boende 

och service. Torsten Carlsson och Jessica Bergsjö modererade kvällen som arrangerades på Forum. 

 

IOP-AVTAL 

I slutet av 2022 har vi skrivit ett nytt avtal med Oskarshamns kommun avseende Idéburet-
Offentligt Partnerskap, IOP, under perioden 2023–2025. Beslut om IOP-avtalet togs av 
kommunstyrelsen den 14 december. 

Finansieringen till vår förening ligger på 140 000 kronor/år. Bidraget kommer från 
kommunstyrelsen och betalades ut som en klumpsumma på 420 000 kr i slutet av 2022. 

Det ekonomiska bidraget är till för att stärka föreningens arbete, att i samverkan med lokala aktörer 
och Oskarshamns kommun, uppmuntra till lokal utveckling i tätorter och omkringliggande 
landsbygder. 

REPRESENTANTER I LÄNSBYGDERÅDET 
Ingrid Thornberg varit ordinarie ledamot och Annicka Gunnarsson ersättare.  

 

NYA MEDLEMMAR 
En ny medlem under 2022. 

 

JÄMSTÄLLDHET 
Styrelsen har en fördelning på 37,5% kvinnor respektive 62,5% män. 

 

  



 

STYRELSEN HAR UNDER VERKSAMHETSÅRET BESTÅTT AV: 
 

Annicka Gunnarsson Ordförande  Kristdala 

Mattias Johansson Kassör  Misterhult 

Ingrid Thornberg Sekreterare  Ishult 

Thomas Oscarsson Ledamot  Misterhult 

Claes Zachrisson Ledamot  Figeholm 

Mark Geuze  Ersättare   Krokshult 

Torsten Carlsson Ersättare  Kristdala 

Niina Nordlund Ersättare  Malghult 

 

VALBEREDNING  
Mats Ström, Kristdala (sammankallande) 

Niclas Börjesson, Bockara 

Saga Lundberg, Björnhult 

 

REVISOR  
Kjell Petersson, Redovisningskällan AB, Oskarshamn 
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